绍学院医[2011]9号
关于征集学生科研立项拟课题题目的通知

各科室、系（部、中心）、所：

组织开展学生科研活动，是我院加强学风建设，培养学生创新意识，促进学生成长成才的一项重要举措。2010年，在全体教师的大力支持下，我院的学生科研工作取得了较好的效果。2011年学生科研立项工作即将开始，现面向教师征集学生科研立项拟课题题目，现将有关事宜通知如下：
一、提供拟课题题目教师原则需具备以下条件
1．具有强烈的事业心和责任感，能认真履行导师职责。
2．具有较高的科研水平，科研方向明确且相对稳定。
3．具有硕士以上学位或中级职称以上专业技术职务。
二、拟课题题目具体要求

1．课题具有明显的专业特点。
2．符合学生实际科研能力，在校期间能够完成研究任务。
望各科室、系（部、中心）、所精心组织，发动符合条件的教师积极申报拟课题题目，并于4月6日前统一将课题题目汇总表(电子表格)发至学生科席德科老师OA。
    望能得到各位老师的大力支持
附件：医学院学生科研立项拟课题题目汇总表

绍兴文理学院医学院
                                 二○一一年三月二十八日
附件：

医学院学生科研立项拟课题题目汇总表
	序号
	项目名称
	申报人
	职称
	学位
	联系方式（长号/短号）
	所属系部
	备注

	慢性鱼藤酮诱导大鼠模型的MRI影像学研究
	熊中奎
	讲师
	博士
	15925815060、655060
	临床医学部

注：备注栏请写明对所开设题目申报学生的具体要求（如年级、专业等），各系部请于4月6日前将此表发至学生科席德科老师OA。